
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Двадцять першої сесії сільської ради восьмого скликання 

від 26 січня 2022 року         №388 

 

Про передачу в безоплатне користування за 
договором позички нежитлового приміщення 
Музиківському КП  

 
Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши Музиківського комунального підприємства, у зв’язку з його збитковим та дотаційним 
становищем, з метою безперервного забезпечення жителів с.Музиківка послугами в сфері 
постачання води, враховуючи висновки та рекомендації постійних депутатських комісій, сесія 
сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Надати в безоплатне користування за договором позички Музиківському комунальному 

підприємству частину нежитлового приміщення загальною площею 50,8 кв. м у будівлі, що 
знаходяться на балансі Музиківської сільської ради та розташована за адресою: Херсонська обл., 
Херсонський район, с. Музиківка, вул. 40 років Перемоги, 33а з метою розміщення адміністрації 
підприємства.  

2. Погодити проєкт договору позички нерухомого майна - частини нежитлових приміщень 
(додається) та строк позички встановити до 31 грудня 2022 року. 

3. Доручити сільському голові Лейбзону С.Н. укласти договір позички нерухомого майна та 
здійснити всі заходи по передачі приміщення в безоплатне користування. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 
фінансів, бюджету, оподаткування та соціально-економічного розвитку (Голова Шнирук І.В.).  

 
 
 
Сільський голова        Савелій ЛЕЙБЗОН 

  


